
平成３１年４月９日 
保護者 様 

                      茨木市立太田小学校 
                           校長  髙穗 雅貴 

                     

平成 31 年度 前期分教材費等の引落について 
 
 陽春の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。また、

日頃は本校教育の発展のため多大なご協力賜りまして、心よりお礼申しあげます。 
 さて、標記の件につきまして、今年度前期分の教材費を下記のとおり集金いたし

ます。保護者の皆様方にはご負担をおかけしますが、厳正かつ有効に執行してまい

りますので、何卒ご理解ご協力のほどお願い申しあげます。 
※購入教材の詳細や年間集金計画については４月中旬にお知らせいたします。 

 
記 

 
１．引落日   平成３１年４月２２日（月） 

        ※前日までに、ゆうちょ銀行口座残高の確認をお願いいたします。 
 
２．引落金額 

 
 
 
 
 
 
         

※引落手数料１０円が別途必要になります。 
 
３．引落口座  ご登録の「ゆうちょ銀行口座」 

◇ご注意ください◇ 
      教材費の集金につきましては、ご登録の「ゆうちょ銀行口座」

からの引落となります。給食費は、茨木市指定金融機関からご

選択いただいた口座からの引落です。 
                 
４．集金費目  前期分教材費（教材代、遠足代、スポーツ振興センター掛金 等） 

 
＜お問い合わせ先＞ 

茨木市立太田小学校 事務室 
℡072-643-8384 

学年 金額 

１年生 ７，０００円 

２年生 ６，５００円 

３年生 ８，０００円 

４年生 ８，５００円 

５年生 ９，０００円 

６年生 ７，５００円 


